Inisiatif ini adalah selaras dengan *Financial Sector Blueprint (2016-2025)* Negara *Brunei Darussalam*, yang mana akan dapat menyumbang kepada pertumbuhan ekonomi, ke arah mencapai Wawasan 2035.

#### **Autoriti Monetari Brunei Darussalam**

Date: 30 Zulkaedah 1438H/ 22 Ogos 2017M

Ref: AMBD/COMMS/3